
quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

         
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 

Portaria CME n° 001/2018 
De 11 de outubro de 2018 

 
 

Dispõe sobre a designação da Comissão 
de Avaliação das escolas municipais 
integrante do Sistema Municipal de 
Ensino. 

 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BONITO – 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e em conformidade com a 
Nota Técnica 001/2011,  
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Designar os seguintes membros do Conselho e do Controle Social para 
compor a Comissão de Avaliação das escolas municipais: 

Adenir Carvalho Rodrigues – Presidente da comissão 

Ozéias Sá Teles dos Anjos Andrade - Membro  

Rosângela Guimarães Fernandes – Membro 

Samara Bonifácio de Souza – Secretaria da comissão    

 
Art. 2º - A Comissão de avaliação ficará instituída pelo prazo de dois anos a 
contar da data de publicação desta Portaria. 
 
 

Bonito – Bahia, 11 de outubro de 2018. 
 
 
 

ADENIR CARVALHO RODRIGUES 
Presidente do CME 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73F1FF682F3BA37EBA159DAE861387D7


		2018-10-11T15:22:37-0300




